[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШĂНУ

«____»___________200     № ____

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «28 » апреля  2018 г.   № 19.7
село Шемурша

О внесении изменений в решение
Шемуршинского районного Собрания

депутатов от 30.04.2013 г. № 22.6

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» Шемуршинское районное Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Внести в решение Шемуршинского районного Собрания депутатов от 30 апреля 2013 года № 22.6 «О Плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:

дополнить План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»   Приложением № 2 «Повышение эффективности труда» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Шемуршинского района

М.Х.Хамдеев